Заявление

 на возврат/обмен товара
На имя генерального директора Корикова А.М. от (наименование организации либо частное лицо) __________________________________________________________________

Я (Ф.И.О.)____________________________________, паспорт серия _________,  №________,

должность _________________, прошу принять/обменять (нужное подчеркнуть) продукцию, которая была получена со склада ООО «СПЕЦЮГ» по накладной  №__________, от ____,_____,______: способ оплаты покупателем: наличный расчет \ карта \ безналичный расчет
                                                                                                                                                     (нужное подчеркнуть)

	Перечень сдаваемой продукции:
	количество

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Причина возврата/обмена:

	Перечень получаемой продукции (заполняется менеджером):
	количество

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Дата: ____,____,________

Менеджер: __________________/_____________________/

Подпись (клиента): _________________/______________________/